Протокол ЛЬ 07120-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 20 июля 201,] года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Дбдрахyов Р.И,, Минашкин В.И., Соловьев А.В.

Повестка дня:
1. Принятие в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "СК Чайка" (ИНН 1604IЗ6917)

2, Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО dBBC) в связи с
изменением уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда

Общество с ограниченной ответственностью строительнаJI компания "ФОРА" (ИНН 7606097850)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
о поступлении заявления о принятии в чпены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующих
организаций:
Общество с ограниченной ответственностью "СК Чайка" (ИНН 7604|З6971), а так же сообщил,
что ООО "СК Чайка" оплатило вступительный взнос и взнос в компенсационный фонд
возмещения вреда Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> в размере 100 000 рублей.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью "СК Чайка" (ИНН 1604|З6977)

Голосовали: за - 100 0й голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

Общество с ограниченной ответственностью "СК Чайка" (ИНН '76041З6917)

По второму вопросу: ,.
Слушали: В.Г. Матросова9 сообщил,

о поступившем заявлении об изменением уровня ответственности по компенсационному фонду
возмещения вреда следующих организаций:
Заявление J\Гч 310 от 14.07.2017 г. ООО ск <ФОРА), реестровый Ns 534 о внесении изменений в

реестр членов Ассоциации ОСМО в связи с изменением уровня ответственности по
компенсационному фонду возмещения вреда, а именно на2-ой уровень ответственности до 500
млн.руб. Щополнительный взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 400 000
р. внесен п/п 780 от 20,0].|7 г,

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) в связи с изменением

уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда ООО ск кФОРА>,

реестровый Ns 534 на2-ой уровень ответственности до 500 млн.руб.

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> Матросов В.Г.